~nfeil.uro de Sao ]odl do.J Campo.J

6-Jtad.o de São ~aulo

LIVRO N.0 FLS. N .0

,.

• I•) ---- -·· ·- ---u~

Naatd.15 ... ~~ ,~
DECRETO N9 3235/80

de 08 de fevereiro de 1980

Dispõe sobre a criação de

pontos livres de táxis e

dá outras provid~ncias .

O Prefeito do ~1unicípio de São José dos Cam

pos, no uso de suas atribuiçÕes legais e nos termos da letra "b" do inci

so XI do artigo 39, combinada com o inciso V do artigo 39 , ambos do De­

creto-Lei Complementar Estadual n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , e o que

mais consta do Processo Interno n9 004461/80;

D E C R E T A

Artigo 19 - Ficam criados os seguintes pon­

tos livres de estacionamento de táxis , na area urbana do Município:

I - Ponto livre "Paço Municipal " localizado

à Rua José de Alencar, em frente ao Paço Municipal, com capacidade máxi ­

ma para 6 (seis} veículos;

II - Ponto livre "Bandeirantes"localizado na

confluência da Av . Francisco José Longo com a Avenida Marginal, em fren­

te à Distribuidora de Automóveis Bandeirantes, com capacidade máxima pa­

ra 10 (dez} veículos.

Artigo 29 - Fica fazendo parte integrante

deste decreto:

a) o "croquis" de localização dos pontos li·

vres descritos , no qual há especificação de metragens;

b} o modelo de Sinalização Vertical,no qual

há especi ficação de letreiro, cores e metragens.

Artigo 39 - Os pontos livres descritos no

artigo 19 serao sinalizados por esta Prefeitura.

Artigo 49 - Este Decreto entrará em

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

vigor

08 de fevereiro de 1980.

. . . I . . .

Prefeitura Municipal de São Jos - dos ~s,

~~quim Bev lacqua

Prefeito Municipal

'Prefeitura de 0ão ]oJé doJ CampoJ

6Jtado dr. 0ão 'Paulo

cont. do Decreto n9 3235/80 - Fls.02

LIVRO N.0 FLS. N.0

Registrado e Publicado no Gabinete do Pre­

feito, aos oito dias do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e oi ­

tenta.

Amim

de Administração

DA/acb